
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 15 Г. КРАСНОДАРА 

  

ПРИКАЗ 

 

«21»    февраля    2023 г.                                                                   №  27 - У       

г. Краснодар 
 

 

Об утверждении Положения о порядке приема обучающихся  

в ГБОУ школу № 15 г. Краснодара 
 

В целях соблюдения законодательства РФ в области образования в 

части приема обучающихся в образовательное учреждение, на основании 

решения педагогического совета от 21.02.2023 г. протокол № 4,                       

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить Положение о порядке приема обучающихся  в ГБОУ 

школу № 15 г. Краснодара (далее – Положение). 

2. Опубликовать данное Положение на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

    4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ГБОУ  

школы №15 г. Краснодара                   ______________        Е.В. Лосева 

 


		2023-03-21T11:34:56+0300
	Лосева Елена Владимировна




